
G8 - 4Takt Div 3 - Wertungslauf 1

Oschersleben - 3696 mtr.
29 - 31 July 2016

Ergebnis Wertungslauf 1

Börde Klassik 2016
Klassik Motorsport Club e.V.

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad / CITY Gesamt zeit

SuperSport

79 Timo Schönhals  1 -- 11 laps --Yamaha R 6
TT Racing

17:52.188 1:35.788 2
Laubach

53 Nicolai Kraft 17.929 2 17.929Suzuki GSXR 600
Racing Team Kraft

18:10.117 1:37.653 4
Hockenheim

98 Daniel Gottschalk 2.422 3 20.351Yamaha R6 18:12.539 1:37.759 7
Rochlitz

346 Steffen Serway 0.344 4 20.695Yamaha R6
RCO Sersheim e.V .

18:12.883 1:37.422 6
Sachsenheim

992 Bastian Jansen 1:08.959 5 1:29.654Yamaha R6 19:21.842 1:42.735 10
Hürtgenwald

10 Carl Knechtel 0.879 6 1:30.533Honda CBR 600 F 19:22.721 1:43.603 7
Ebersbach

25 Kai Bamberger 6.254 7 1:36.787Honda CBR600
MSC  Rockenberg

19:28.975 1:43.172 8
Lahntal

198 Günter Hinze 7.104 8 1:43.891Ducati 748R
DEKRA G-TEAM RACING

19:36.079 1:44.760 9
Schöningen

60 Thomas Hinke  9 -- 10 laps --Honda CBR 600
TH Racing

17:55.043 1:45.797 4
Wurster

74 Mike Beckmann 1:10.874 10 1:10.874Honda CBR600 19:05.917 1:48.582 10
Cuxhaven

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad / CITY Gesamt zeit

Superbike Klassik

30 Peter Ammann  1 -- 11 laps --Honda RC  30 18:26.782 1:38.406 4
Wiernsheim

65 Ronald Matthies 5.585 2 5.585Kawasaki ZXR750 18:32.367 1:38.525 5
Vierden

17 Uli Heuer  3 -- 10 laps --Kawasaki ZX 750 R 18:12.842 1:46.911 8
Lengede

62 Bernd Wittgen 7.706 4 7.706Kawasaki ZXR 750 18:20.548 1:48.427 8
Kaarst

Not Classif ied                    Did not Finish                    

69 Claus-Peter Hörhammer  DNF -- 5 laps --Kawasaki GPX750R 9:25.149 1:45.237 4
Großerlach

73 Andreas Braun  DNF -- 3 laps --Kawasaki ZXR 750
Brauny's Racing Team

6:00.950 1:48.643 1
Essel

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad / CITY Gesamt zeit

Superbike 90

14 Bernd Kreuzer  1 -- 11 laps --Kawasaki ZXR 750 R 18:32.775 1:39.598 11
Friedrichshafen

ZeitnahmeStewardRennleiter

AushangzeitSchnellste Runde :  1:35.788  in Runde  2  duch nr. 79 : Timo Schönhals (Yamaha)

Ergebnisse und Rundenzeiten : www.raceresults.nu Zeitnahme durch :  RSTime by  Time Serv ice BV

Günther Hessel  
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G8 - 4Takt Div 3 - Wertungslauf 1

Oschersleben - 3696 mtr.
29 - 31 July 2016

Ergebnis Wertungslauf 1

Börde Klassik 2016
Klassik Motorsport Club e.V.

77 Boris Deißler 6.032 2 6.032Ducati 916 RS 18:38.807 1:40.170 7
Altenesch

199 Matthias Rinn 9.153 3 15.185Kawasaki ZX7R 18:47.960 1:41.269 10
Ebsdorfergrund

83 Arndt Seidel 3.870 4 19.055 18:51.830 1:41.011 3

45 Ingo Benndorf 0.155 5 19.210Yamaha YZF750R 18:51.985 1:41.320 7
Merseburg

71 Simon Lange 0.845 6 20.055Kawasaki ZXR 750 18:52.830 1:41.625 10
Gnarrenburg

704 Frank Hofmann 5.806 7 25.861Ducati 916 SP 18:58.636 1:40.874 3
Mücke

6 Gerard Göhrum 9.537 8 35.398Honda VTR 1000 SP 19:08.173 1:42.284 9
Reutlingen

9 Aaron Strack 0.166 9 35.564Honda VTR1000 19:08.339 1:39.997 8
Cölbe

7 Jens Schäfer 0.598 10 36.162Aprilia RSV Mille 19:08.937 1:41.321 2
Bremerhaven

264 Kurt Achenbach  11 -- 10 laps --Honda VTR 1000 18:30.387 1:47.558 4
Marburg

136 Ludwig Udo Hadel 15.675 12 15.675Honda VTR 1000 18:46.062 1:49.974 4
Marburg

Not Classif ied                    Did not Finish                    

366 Dieter Bauernfeind  DNF -- 10 laps --Aprilia RSV Mille 16:28.799 1:37.611 5
Ochsenfeld

440 Bernd Wetzel 42.501 DNF -- 10 laps --Aprilia RSV Mille 17:11.300 1:40.278 9
Bremerhaven

34 Kjell Landgren  DNF -- 9 laps --Honda VTR1000F 16:03.200 1:44.473 8
Bjuv

55 Frank Drusel  DNF -- 5 laps --Suzuki TL1000R 9:28.899 1:45.324 3
Coelbe

20 Harry Fath  DNF -- 2 laps --Ducati 996
HF Racing Team

8:13.599
Holzgerlingen

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad / CITY Gesamt zeit

Superbike Open

99 Reinhard Ardelt  1 -- 10 laps --MMT Yamaha 1200 RR
MMT Racing Team

18:28.541 1:48.400 10
Geeste

Zeitstraf  abkürzen schicane 10 sec.: #30, #704, #9
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